SUBJEKT

KORCA NDERTIM PRODHIM-A

NIPT-1, J84316050M
Adresa: Rr Kristo Grabocka Nr,30 L 12 Koree
Cblekti: Nderiim objekls le ndryshme dhe prodhim matenale ndertion
Shiojca 2 Pasqyra e Performances
(Pasqyra e e srdbhurave dbe shpevnzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet e shirytezimit te kiasifikuara sipas nalyres)
ne leke
Vili Raportues Viti Paraardhes
2015 2014
1 Te ardhura te shirytezimit 112,367,744 21,691,704
1,1|{Te ardhura te tjera nga aktivitetl i shfrytezimit 112,367,744 21,691,704
) .2 |Ndryshimet ng inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces : =
1.3|Puna e kryer nga njesla ekonomike dhe e kaplitalizuar
1.41Te ardhura te tjera te shirytezimit
2 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (67.484,247) {13,674,984)
2.1|Lende e pare dhe maleniale te konsumueshme (67.484.247) (13,674,084)
2.2| Te tjers shpenzime
3 Shpenzime te personalit (350,100) (618,510)
3.1|Paga dhe shperblime (300,000} (530,000)
3.2|Shpenzime te sigunmeve shogerore/shendstesore(Paragitur vecmas nga shpenzimet per pensionet) {50.100) (88,510)
4 Zhvleresiml | aktiveve afatgjata materiale = a
5 Shpenzlme konsumi dhe amortizimi (154,217) (191,807)
6 Shpenzime te tjara shfrytezimi (1,895,081) (226,036)
7 Te ardhura te fera = 18 s |
Te ardhura nga nfesite ekonomike ku ka interesa prasemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga
7 1|njesite skonomike branda qrupii)
Te ardhura nga inveshmet dhe huate e tjera pjese e akiiveve afalgjata (paragitur vecmas te ardhurat nga
7 2| njesite skonomike brenda grupit)
Interess te arxetueshem dhe ta ardhura fe tera te ngashme (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite
7.3 |ekonomike brenda qrupit) 18 5
B Zhvlerasiml | aktiveve financiare dhe investimeve fi lare te mbajtura si aktive afatshkurtera - -
9 Shpenzime Financlare {218,541) (201,527)
Shpenzime interssi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite
9.1|ekonomike brenda grupit) {218,541) (201,527}
0.2{Shpenzimete tigra financiare s :

10 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesemarrjet para tatimit - -
Fitimifhumbja para tatimit 42,265,576 6,778,840
Shpenzimi I tatimit mbi fitlmin (6,574,681) (1,016,847)

1 | Shpenzimy aktual 1 tatimit mbi fitimin (6,574,581 (1,016,847)
2| Shpenzimi i atimit fitimit te shtyre
1| Pesa e tatimit fitimit tepjesemarmjeve
Fitiml!humbja e vitit 35,690,995 5,761,993
Fitimlfhumbja per:
1|Pronaret e njiesise ekonomike meme
2|Interesat jo-kontrofluse |
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SUBJEKTI" KORCA NDERTIM PRODHIM-A

NIPT-i:
Adresa:
Objeki:

JS4316050M
Rr Knsto Grabocka Nr.20 L.12 Korce
Ndertim objekte te ndryshme dhe prodhim materiale ndertimi

(Pasqyra ¢ te ardhorave Gjitheperfshirese)

ne leke
Viti Raportues | Vili Paraardhes
2015 2014
Fitimifhumb]a e vitit 35,690,995 5,761,993
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat{+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja = =
Diferencat(+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat{+/-) nga rivlerssimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitje - -
Pjesa o te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet - -
Totali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: - -
Totall i te ardhura gjitheperfshirese par vitin: - -
Totali i te ardhura/fhumbjeve gjitheperfshirese per : 35,690,895 5,761,993
1|Pronaret e njesise ekonomike meme
2|Interesat jo-kontrolluse - -
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